

# Årsredovisning

---

## *Hobby Lobby AB*

559314-1012

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Shadei Rocco Ramadan  
2024-09-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med bl.a röktilbehör och e-cigarett, glaskonst, träkonst, smycken och prydnader samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	736	563	107
Resultat efter finansiella poster	-79	-217	-177
Soliditet %	-144	-115	-90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att pandemieffekterna har avtagit och omsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-177 383	-216 753
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-216 753	216 753
- Årets resultat			-79 108
- Belopp vid årets utgång	25 000	-394 136	-79 108

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-394 136
<i>Årets resultat</i>	-79 108
<i>Summa</i>	-473 244

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-473 244
<i>Summa</i>	-473 244

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	735 639	563 388
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>735 639</b>	<b>563 388</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-155 048	-171 383
Övriga externa kostnader	-128 735	-141 262
Personalkostnader	-529 140	-465 464
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-812 923</b>	<b>-778 109</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-77 284</b>	<b>-214 721</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 934	-2 032
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 824</b>	<b>-2 032</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-79 108</b>	<b>-216 753</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-79 108</b>	<b>-216 753</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-79 108</b>	<b>-216 753</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-02-29	2023-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	26 500	26 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	26 500	26 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>26 500</b>	<b>26 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	216 385	216 385
<i>Summa varulager m.m.</i>	216 385	216 385
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	27 027	32 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 874
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	27 027	37 624
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	41 362	39 348
<i>Summa kassa och bank</i>	41 362	39 348
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>284 774</b>	<b>293 357</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>311 274</b>	<b>319 857</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-394 136	-177 383
Årets resultat	-79 108	-216 753
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-473 244	-394 136
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-448 244</b>	<b>-369 136</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	326 915	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>326 915</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Pågående arbete för annans räkning	95 000	145 000
Leverantörsskulder	7 500	10 801
Skatteskulder	5 290	0
Övriga skulder	321 571	533 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 242	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>432 603</b>	<b>688 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>311 274</b>	<b>319 857</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-02-29	2023-02-28
	Medelantalet anställda	2	2

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Shadei Rocco Ramadan*  
Shadei Rocco Ramadan  
2024-09-13